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Prezantimi
Solucione Karikimi për Çdo Ambient!

 Be On Charging i ofron bizneseve solucione karikimi efikase
dhe praktike që integrohen pa mundim në çdo ambient—të
gjitha pa kosto për biznesin tuaj! Stacionet tona jo vetëm që
sigurojnë karikimin e pajisjeve të klientëve, por gjithashtu

ofrojnë ekrane marketingu, duke krijuar mundësi të reja për
angazhimin me klientët. Pavarësisht nëse stacionet

vendosen brenda apo jashtë, ato janë të dizajnuara për të
përmbushur kërkesat e përdoruesve të sotëm, ndërkohë që

rrisin vlerën e biznesit tuaj.

Për Bizneset
www.beoncharging.com

hello@beoncharging.com

(480) 788-2554



PRODUKTET E
CILËSISË BE ON

PËRMIRËSONI EKSPERIENCËN E
KLIENTËVE ME STIL NË MENDJE.

Be On Charging ofron stacione elegante dhe me cilësi të lartë që

përmirësojnë eksperiencën e klientëve. Me ekrane marketingu dhe një

dizajn të rafinuar, stacionet tona mbajnë pajisjet e klientëve të karikuara

ndërkohë që krijojnë një atmosferë tërheqëse që përshtatet me çdo

ambient.



Furnizimi me Energji: Prizë 220V standard

Përdorimi i Energjisë: 30-60 kWh në muaj, me kosto mujore që variojnë nga €5.40 në €10.80, në

varësi të konfigurimit.

Ideal për: Kafene, dyqane, palestër, restorante, supermarkete, panaire biznesi dhe ngjarje.

(MODELI BOC‑S, 3, 4, 5, DHE 6 MODULE)

STACIONET BE ON ME
MODULIM

Përshkrimi: Këto stacione karikimi me dizajn modular ofrojnë 4 hapësira për bankat e

energjisë për çdo modul, me ekran me prekje 10.1 inç për ndërveprim me klientët dhe

përmbajtje promocionale opsionale. Modulariteti i tyre mundëson përshtatjen në

hapësira të ndryshme.

3 Modulë: 48cm x 23cm x
20cm

3 Modulë: 48cm x 23cm x
20cm

4 Modulë: 56cm x 23cm x
20cm

4 Modulë: 56cm x 23cm x
20cm

5 Modulë: 64cm x 23cm x
20cm

6 Modulë: 71cm x 23cm x
20cm

5 Modulë: 64cm x 23cm x
20cm

6 Modulë: 71cm x 23cm x
20cm



Përmasat e Produktit (Përafërsisht): 180 cm x 36 x 18 cm

Përdorimi i Energjisë: Përafërsisht 42 kWh në muaj, me kosto mujore rreth €7.56.

Ideal për: Palestër, dyqane, restorante, supermarkete, kazino, dhe evenimente biznesi.

(MODELI BOC-24)

STACIONET BE ON ME
24 BANKA ENERGJIE

Përshkrimi: Një stacion karikimi i pajisur me 24 hapësira për banka energjie dhe një

ekran me prekje 23.8 inç për ndërveprim me klientët dhe mundësi reklamimi. I

furnizuar me një prizë standarde 220V, ky stacion siguron instalim të lehtë dhe është

kompatibël me prizat elektrike standarde.



(MODELI BOC-48)

STACIONET BE ON ME
48 BANKA ENERGJIE

Përshkrimi: Ky stacion ofron 48 hapësira për banka energjie me një ekran me prekje

43 inç për ndërveprim të përmirësuar me klientët dhe promocione dixhitale. I

furnizuar me një prizë standarde 220V, ky stacion siguron instalim të lehtë në çdo

ambient.

Përmasat e Produktit (Përafërsisht): 191 cm x 56 cm x 20 cm

Përdorimi i Energjisë: 60-80 kWh në muaj, me kosto mujore që variojnë nga €10.80 deri në €14.40.

Ideal për: Qendra tregtare, aeroporte, palestra të mëdha, kazino, panaire biznesi dhe hapesira të

mëdhaja.



(MODELI BOC-96)

STACIONET BE ON ME
96 BANKA ENERGJIE

Përshkrimi: Stacioni Be On 96-Banka është stacioni më i madh në linjë, duke ofruar

96 hapësira për banka energjie dhe një ekran 55 inç, duke e bërë të përshtatshëm për

ambientet me trafikun më të lartë që përjetojnë një volum të konsiderueshëm

klientësh. Ideal për karikim dhe reklamim, ky stacion siguron mundësi të gjera

karikimi duke ofruar një platformë të dukshme për promocione. I furnizuar me një

prizë standarde 220V, ai mundëson instalim të thjeshtë dhe integrim të lehtë në çdo

hapësirë të madhe.

Përmasat e Ekranit: 1920x1080px

Ngjyrat e Disponueshme: Vetëm të Zi

Përmasat e Produktit (Përafërsisht): 65 inç x 53 inç x 9 inç

Përdorimi i Energjisë: Përafërsisht 90-100 kWh në muaj, me kosto mujore që variojnë nga €16.20 deri

në €18.00.

Ideal për: Aeroporte, stadiume, kazino, qendra tregtare dhe ngjarje të mëdha.



(MODELI BOC-OD24, 24 BANKA, EKRAN 23.8 INÇ)

STACIONET BE ON PËR
AMBIENTE TË JASHTME

Përshkrimi: I dizajnuar për ambiente të jashtme, ky stacion rezistent ndaj kushteve

atmosferike përfshin 24 hapësira për banka energjie dhe një ekran 23.8 inç, duke e

bërë ideal për parqe, qendra tregtare dhe stadiume. I furnizuar me një prizë

standarde 220V, ai siguron instalim dhe funksionim të lehtë në ambientet e jashtme.

Përmasat e Produktit (Përafërsisht): 168 cm x 41 cm x 31 cm

Përdorimi i Energjisë: Përafërsisht 42 kWh në muaj, me kosto mujore rreth €7.56.

 Ideal për: Parqe, qendra tregtare të jashtme, stadiume, pika karburanti dhe evenimente

        në ambiente të jashtme.



Përshkrimi: Ky stacion i thjeshtuar, rezistent ndaj kushteve atmosferike, ofron 24

hapësira për banka energjie në një dizajn pa ekran, duke e bërë të përshtatshëm për

lokacione të jashtme ku thjeshtësia dhe rezistenca janë kyçe. I furnizuar me një prizë

standarde 220V, ai është i lehtë për t’u instaluar dhe mbajtur.

Ngjyrat e Disponueshme: Vetëm të Bardhë

Përmasat e Produktit (Përafërsisht): 137 cm x 36 cm x 20 cm

Përdorimi i Energjisë: 30-40 kWh në muaj, me kosto mujore që variojnë nga €5.40 deri në €7.20.

Ideal për: Pika karburanti, qendra tregtare të jashtme, parqe, stadiume dhe ambiente të tjera të

jashtme.

(MODELI BOC-OD-BASE, 24 BANKA, PA EKRAN)

STACIONET KARIKIMI BE
ON PA EKRAN PËR JASHTË



Ngjyrë: E Zezë

Përmasat: 5.57 inç x 2.68 inç x 0.66 inç (141.5mm x 68mm x 16.89mm)

Kapaciteti: 6000mAh

Materiali i Pllakës: ABS i mbrojtur nga zjarri V0 për qëndrueshmëri maksimale dhe mbrojtje kundër

ngrohjes ose dëmtimit.

Fijet e Daljes: Lightning, Micro-USB, Type-C

Koha e Karikimit: Karikohet plotësisht për rreth 1.5 orë në një stacion karikimi.

Jetëgjatësia e Baterisë: Mbi 300 cikle karikimi

Karakteristika:

Treguesit LED tregojnë nivelet e karikimit në kohë reale.

Logo Be On Charging e printuar në pjesën e përparme, duke ofruar një pamje elegante dhe

profesionale.

Karakteristika Sigurie: Mbrojtje kundër temperaturës së lartë, mbingarkesës, shkarkimit të tepruar,

mbingarkesës, dhe shkurtcirkut.

Testet e Performancës: Test i crash, test i rënies së lirë, test i temperaturës dhe lagështirës konstante,

test i performancës në temperatura të ulëta, test i mbrojtjes ndaj flakës.

(KARIKIM I SHPEJTË, KAPACITET 6000MAH)

BANKAT BE ON 

Përshkrimi: Portativ, i lehtë për t'u përdorur dhe kompatibël me një gamë të gjerë

pajisjesh. Ideal për përmirësimin e eksperiencës së klientëve në ambiente publike,

dyqane, restorante dhe evenimente të ndryshme.



Opsionet e Disponueshme:

Stendë me Ndriçim LED: Posedon një logo të ndriçuar me 5% baterie dhe mesazhin “Charge Your

Phone.”

Furnizimi me Energji: Prizë standarde 220V

Përmasat: 64,8 cm x 25,4 cm x 24,1 cm, e ulur në një stendë me përmasa 41 cm x 33 cm x 2,54 cm.

Stendë pa Ndriçim: Një opsion ekspozimi më i thjeshtë pa ndriçim LED.

Përmasat: 77,5 cm x 25,4 cm x 24,1 cm, e ulur në një stendë me përmasa 33 cm x 32 cm x 2,54 cm.

Ngjyrat e Disponueshme: E Bardhë

Ideal për: Kafene, dyqane, qendra tregtare, aeroporte dhe ambiente të tjera publike.

(MODELET BOC-SP1, BOC-SP12)

STENDAT PËR STACIONET
BE ON TË KARIKIMIT ME

MODULARITET

Përshkrimi: Rritni dukshmërinë e Stacioneve të Karikimit me stenda opsionale të

dizajnuara për të tërhequr vëmendjen e klientëve dhe për të përmirësuar lidhjen me

ta. Këto stenda, të disponueshme me ose pa ndriçim LED, lejojnë që stacionet të

vendosen në mbi to në vend të një banaku, duke ofruar një paraqitje elegante dhe

profesionale.

Charge 
Your Phone

Charge 
Your Phone

5%

Charge 
Your Phone

Charge 
Your Phone

5%



Për Bizneset
www.beoncharging.com

hello@beoncharging.com

Përfundim
Pse Be On Charging?

Be On Charging i ofron bizneseve stacione karikimi për
marrjen me qera të bankave të energjisë, të cilat jo vetëm që

përmirësojnë eksperiencën e klientëve, por gjithashtu ofrojnë
mundësi marketingu dhe gjenerim të të ardhurave. Ato
përshtaten lehtësisht në çdo ambient, duke i ndihmuar

bizneset të lidhen me klientët përmes promocioneve dhe
reklamave. Kontaktoni me ne sot për të mësuar si Be On

Charging mund të furnizojë vendin tuaj dhe të rrisë biznesin
tuaj.

K A T A L O G U  I  S T A C I O N E V E  T Ë  K A R I K I M I T
P R E M I U M (480) 788-2554


